1/1

AVISO OFICIAL – LOCAL, DATA E HORÁRIO DA PROVA

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2026 – Cruz Machado/PR

O Centro de Integração de Estudantes – Estágios CIN, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO
o local, a data, o horário e as orientações para a realização da prova objetiva do Processo Seletivo
Simplificado nº 01/2026:

        Data da prova: 08/02/2026 (domingo)

      Local da prova:
Escola Municipal Professor Bronislau Kapusniak
Endereço: Rua Profa. Vicentina Kapusniak, s/n – Cruz Machado/PR – CEP 84620-000

         Horários:

• Abertura do portão: 08h20

• Fechamento do portão: 08h55

• Início da prova: 09h00

     Após o fechamento do portão, não será permitida a entrada de candidatos, em nenhuma
hipótese.

      Documento obrigatório:
O acesso ao local de prova será permitido somente mediante apresentação de documento
oficial de identificação com foto válido.

Recomenda-se que os candidatos cheguem com antecedência mínima de 30 minutos.

Cruz Machado/PR, 04 de fevereiro de 2026